
 

UCHWAŁA NR II/11/14 

RADY GMINY PĘCŁAW 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Gminy Pęcław 

 

 

                                                    Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( Dz. U. z 2011 r.  

Nr 197, poz. 1172 z późn. zm. ) 

Rada Gminy Pęcław uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ogłasza się tekst jednolity uchwały Nr XXXIII/133/05 Rady Gminy Pęcław z dnia  

       29 grudnia 2005 r. w sprawie Statutu Gminy Pęcław z uwzględnieniem zmian   

       wprowadzonych: 

1) Uchwałą Nr XXIV/154/13 Rady Gminy Pęcław z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie 

zmian Statutu Gminy Pęcław ( Dz. Urz. Woj. Doln. z 2014 r. poz. 159) 

 

§ 2. Tekst jednolity, o którym mowa w § 1, ogłasza się w formie obwieszczenia stanowiącego  

        załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa   

       Dolnośląskiego. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                       Przewodnicząca Rady 

                                                                      /-/ Dorota Jewniewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


